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DATE 323 3 29?:/
TARIFAT PUBLICITARE

(Per Fushaten ZGJEDHORE PRILL 2021)

Per REPORT TV

Report TV | televizioni informativ me SHTRIRJEN ME TE MADHE nder televizionet
informative ( duke transmetuar FREE ne 9 qarqe nga 11 ge ka vendi ), eshte percjellesi i lajmit
te fundit minute pas minute. Ne kuadrin ¢ bashkepunimit me te gjithe subjektet politike
kandiduese ne kete Fushate “Per zgjedhjet PARLAMEMTARE prill 2021 ¢, ve ne
dispoziocion hapesirat per reklamim elektoral ne baze te cmimeve te meposhtme.
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SHERBIMI CMIMI
Transmetim spoti derine 30 sekonda 700 €/ SPOTI
Transmetim spoti me shume se 30 sekonda _ 30 €/ SEKONDI
Speciale ZGJEDHORE 4-6 min : 3000 € euro

Ne keto tarifa nuk eshte e perfshire tvsh-ja (6% )

Per www. Shqiptarja.com

Hapesire promovuese ne Shqiptarja.com | 2000 €/ hera
Banner 300 x 250 1000 € fjava
Banner 300 x 250 3000 € /muaji
Banner 300 x 150 700 € /java

Banner 300 x 150 2100 €/muaji
Banner 300x 100 500 €4ava
Banner 300x 100 1500 €/muaji

Pér informacione t& métejshme kontaktoni n& adres&n: Niko Pushkin , pas stadiumit Qemal Stafa, prane ligenit artificial

Cel. 0692053122, 069600777 E-mall : marketing.reportiv@hotmail.com
www.report-tv.al dhe www.shqgiptarja.com
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Banner hyres ( intro ) 700 €/ dita
Video 300 x 250 2000 €/java
Video 300 x 250 6000 €/muaji
Pop up 1000 €/dita

Ne keto tarifa nuk eshte e perfshire tvsh-ja ( 20% )

Kjo oferte eshte e viefshme deri ne 23.04.2021 ora 00:00

s Te gjitha vierat e kontratave te kesaj fushate, duhet te behen PERAPAGM, me pas fillon
egzekutimi i tyre.

Me respekt

Administratore
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Email : {yheodhosi @yahoo.ca
Mobile : /8697053122
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Pér informacione & métejshme kontaktoni né adresén: Niko Pushkin , pas stadlumit Qemal Stafa, prane ligenit artificial
Cel. 0692053122, 069600777 E-mail : marketing.reporttv@hotmail.com
www.report-tv.al dhe www.shqiptarja.com
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